[bookmark: _GoBack]

河海大学部门文件

[bookmark: list5][bookmark: string10] 河海学工〔2021〕102号
────────────────────

[bookmark: subject]关于公布2021-2022学年“瑞华启梦助学金”获助学生名单的通知

[bookmark: Content]各学院（部、系）：
根据《关于做好2021-2022学年河海大学“瑞华启梦助学金”评选工作的通知》（河海学工〔2021〕94号）的文件精神，在个人申报、学院初评、学校复评的基础上，经过评审委员会评审决议，共评选出蔺金龙、程功等155名学生作为瑞华启梦助学金获得者，现将获助学生名单予以公布。
附件：2021-2022学年瑞华启梦助学金获助学生名单

（此页无正文）
                                          学生工作处
2021年12月3日

附件：
2021-2022学年“瑞华启梦助学金”获助学生名单
	序号
	学院
	年级
	姓名
	申请情况（新申请/连续申请）

	1
	水文水资源学院
	2021级
	蔺金龙
	新申请

	2
	水文水资源学院
	2021级
	程功
	新申请

	3
	水文水资源学院
	2021级
	比丽克孜·萨塔尔
	新申请

	4
	水文水资源学院
	2021级
	晁轩
	新申请

	5
	水利水电学院
	2021级
	狄学金
	新申请

	6
	水利水电学院
	2021级
	周宏
	新申请

	7
	港口海岸与近海工程学院
	2021级
	年泽民
	新申请

	8
	土木与交通学院
	2021级
	周安泰
	新申请

	9
	土木与交通学院
	2021级
	吴松骏
	新申请

	10
	环境学院
	2021级
	阿布都力米提·吐曼尼亚孜
	新申请

	11
	环境学院
	2021级
	程迪塘
	新申请

	12
	能源与电气学院
	2021级
	关子上
	新申请

	13
	能源与电气学院
	2021级
	胥志洋
	新申请

	14
	能源与电气学院
	2021级
	向林勇
	新申请

	15
	能源与电气学院
	2021级
	孙怡燕
	新申请

	16
	信息学部计信院
	2021级
	田珊珊
	新申请

	17
	信息学部计信院
	2021级
	何宇来
	新申请

	18
	信息学部计信院
	2021级
	朱秋文
	新申请

	19
	信息学部计信院
	2021级
	杨家辉
	新申请

	20
	信息学部计信院
	2021级
	张育铜
	新申请

	21
	信息学部计信院
	2021级
	常毕胜
	新申请

	22
	物联网工程学院
	2021级
	张潇潇
	新申请

	23
	物联网工程学院
	2021级
	邓博力
	新申请

	24
	物联网工程学院
	2021级
	阮黎健
	新申请

	25
	物联网工程学院
	2021级
	刘佳妍
	新申请

	26
	力学与材料学院
	2021级
	汪波波
	新申请

	27
	力学与材料学院
	2021级
	吉布沙黑
	新申请

	28
	力学与材料学院
	2021级
	张榆
	新申请

	29
	地球科学与工程学院
	2021级
	霍豪杰
	  新申请

	30
	地球科学与工程学院
	2021级
	叶芳延
	  新申请

	31
	农业科学与工程
	2021级
	林肖婷
	新申请

	32
	机电工程学院
	2021级
	江丹娜
	新申请

	33
	机电工程学院
	2021级
	户一诺
	新申请

	34
	机电工程学院
	2021级
	杨倩倩
	新申请

	35
	机电工程学院
	2021级
	郑维双
	新申请

	36
	机电工程学院
	2021级
	王顺
	新申请

	37
	海洋学院
	2021级
	吴茉琪
	新申请

	38
	理学院
	2021级
	姚海艳
	新申请

	39
	商学院
	2021级
	常国毅
	新申请

	40
	商学院
	2021级
	吾丽盼·窝拉孜艾力
	新申请

	41
	商学院
	2021级
	何丹阳
	新申请

	42
	商学院（常州）
	2021级
	杨琳
	新申请

	43
	商学院（常州）
	2021级
	李琴
	新申请

	44
	商学院（常州）
	2021级
	谢燕妮
	新申请

	45
	公共管理学院
	2021级
	冯瑶欣
	新申请

	46
	公共管理学院
	2021级
	努尔麦麦提·吐尔逊
	新申请

	47
	法学院
	2021级
	杨腾
	新申请

	48
	马克思主义学院
	2021级
	任梦
	新申请

	49
	外国语学院
	2021级
	毕才令
	新申请

	50
	大禹学院
	2021级
	高建庭
	新申请

	51
	水文水资源学院
	2019级
	孟繁陟
	连续申请

	52
	水文水资源学院
	2019级
	杨珅
	连续申请

	53
	水文水资源学院
	2019级
	芮梦雨
	连续申请

	54
	水文水资源学院
	2019级
	潘骆颖
	连续申请

	55
	水文水资源学院
	2019级
	史春伟
	连续申请

	56
	水文水资源学院
	2019级
	陈延延
	连续申请

	57
	水文水资源学院
	2019级
	归家进
	连续申请

	58
	水文水资源学院
	2020级
	古丽娜·努尔旦别克
	连续申请

	59
	水文水资源学院
	2020级
	张馨悦
	连续申请

	60
	水文水资源学院
	2020级
	龚文博
	连续申请

	61
	水文水资源学院
	2020级
	周庆霈
	连续申请

	62
	水文水资源学院
	2020级
	孙桂候
	连续申请

	63
	水利水电学院
	2020级
	龚声斌
	连续申请

	64
	水利水电学院
	2020级
	张凯旋
	连续申请

	65
	港口海岸与近海工程学院
	2019级
	徐新一
	连续申请

	66
	港口海岸与近海工程学院
	2020级
	粟涛
	连续申请

	67
	土木与交通学院
	2019级
	何桥坤
	新申请

	68
	土木与交通学院
	2020级
	陈文骏
	连续申请

	69
	土木与交通学院
	2019级
	孙鹏程
	连续申请

	70
	土木与交通学院
	2019级
	黄勇谋
	连续申请

	71
	环境学院
	2020级
	阿丽米热木·尼加提
	连续申请

	72
	环境学院
	2020级
	莫银妹
	连续申请

	73
	环境学院
	2019级
	贾昀璋
	连续申请

	74
	环境学院
	2019级
	次占桑姆
	新申请

	75
	能源与电气学院
	2020级
	吴永强
	连续申请

	76
	能源与电气学院
	2020级
	哈斯叶提比·斯依提江
	连续申请

	77
	能源与电气学院
	2020级
	余慧凤
	连续申请

	78
	能源与电气学院
	2020级
	周宝
	连续申请

	79
	能源与电气学院
	2020级
	叶尔森·哈那依
	新申请

	80
	能源与电气学院
	2019级
	王迪茜
	连续申请

	81
	能源与电气学院
	2019级
	许庭原
	连续申请

	82
	能源与电气学院
	2019级
	潘孟昌
	连续申请

	83
	能源与电气学院
	2019级
	阿丽米拉·麦麦提依明
	连续申请

	84
	能源与电气学院
	2019级
	江乐
	新申请

	85
	信息学部计信院
	2020级
	魏年华
	连续申请

	86
	信息学部计信院
	2020级
	张雪婧
	连续申请

	87
	信息学部计信院
	2020级
	刘芳明
	连续申请

	88
	信息学部计信院
	2020级
	李龙海
	连续申请

	89
	信息学部计信院
	2020级
	鲁志斌
	连续申请

	90
	信息学部计信院
	2020级
	艾泽祖拉·肉孜艾合麦提
	连续申请

	91
	信息学部计信院
	2019级
	刘硕
	连续申请

	92
	信息学部计信院
	2019级
	王晓旭
	连续申请

	93
	信息学部计信院
	2019级
	喻朝兰
	连续申请

	94
	信息学部计信院
	2019级
	钟玉金
	连续申请

	95
	信息学部计信院
	2019级
	孙如意
	连续申请

	96
	物联网工程学院
	2019级
	白衣萍
	连续申请

	97
	物联网工程学院
	2019级
	陈后意
	连续申请

	98
	物联网工程学院
	2019级
	王晓雪
	连续申请

	99
	物联网工程学院
	2019级
	任新航
	连续申请

	100
	物联网工程学院
	2020级
	多博强
	连续申请

	101
	物联网工程学院
	2020级
	周庆
	连续申请

	102
	物联网工程学院
	2020级
	刘潇赟
	连续申请

	103
	物联网工程学院
	2020级
	戴洪汇
	新申请

	104
	力学与材料学院
	2019级
	范文秀
	连续申请

	105
	力学与材料学院
	2019级
	秦川
	连续申请

	106
	力学与材料学院
	2020级
	胡贵涛
	连续申请

	107
	力学与材料学院
	2020级
	蒋泽鹏
	连续申请

	108
	力学与材料学院
	2020级
	苏芳燕
	连续申请

	109
	地球科学与工程学院
	2020级
	邢现森
	  新申请

	110
	地球科学与工程学院
	2020级
	刘小婷
	 连续申请

	111
	地球科学与工程学院
	2020级
	艾比布姑丽.阿布拉
	连续申请

	112
	农业科学与工程
	2020级
	袁鹤龙
	连续申请

	113
	机电工程学院
	2019级
	曹文浩
	连续申请

	114
	机电工程学院
	2019级
	王学林
	连续申请

	115
	机电工程学院
	2019级
	杨姣
	连续申请

	116
	机电工程学院
	2019级
	洪浩
	连续申请

	117
	机电工程学院
	2020级
	伍江涛
	新申请

	118
	机电工程学院
	2020级
	胡洲法
	新申请

	119
	机电工程学院
	2020级
	殷慧军
	新申请

	120
	机电工程学院
	2020级
	农超丹
	连续申请

	121
	机电工程学院
	2020级
	车文杰
	连续申请

	122
	机电工程学院
	2020级
	李泽
	连续申请

	123
	海洋学院
	2019级
	杨文岐
	连续申请

	124
	海洋学院
	2019级
	刘滔
	连续申请

	125
	海洋学院
	2020级
	孟东河
	连续申请

	126
	理学院
	2019级
	陶闯闯
	连续申请

	127
	理学院
	2019级
	洪海龙
	连续申请

	128
	理学院
	2019级
	林浩
	连续申请

	129
	理学院
	2020级
	聂小乐
	连续申请

	130
	理学院
	2020级
	尹先晰
	连续申请

	131
	商学院
	2019级
	佧米莱·库尔班江
	连续申请

	132
	商学院
	2019级
	杨怡然
	连续申请

	133
	商学院
	2019级
	朱凯旋
	连续申请

	134
	商学院
	2020级
	赵发进
	连续申请

	135
	商学院
	2020级
	卢兰
	连续申请

	136
	商学院
	2020级
	阿迪来木·吾布力阿西木
	连续申请

	137
	商学院
	2020级
	热米兰·亚力买买提
	连续申请

	138
	商学院
	2020级
	赵凡
	连续申请

	139
	商学院（常州）
	2019级
	吴倩
	连续申请

	140
	商学院（常州）
	2019级
	钟亚兰
	连续申请

	141
	商学院（常州）
	2020级
	刘敏
	连续申请

	142
	公共管理学院
	2019级
	王红娇
	连续申请

	143
	公共管理学院
	2019级
	吴舒心
	新申请

	144
	公共管理学院
	2020级
	岳雅微
	连续申请

	145
	公共管理学院
	2020级
	杨跃
	连续申请

	146
	法学院
	2020级
	扎西为色
	连续申请

	147
	法学院
	2019级
	李世界
	连续申请

	148
	马克思主义学院
	2020级
	杨宇富
	连续申请

	149
	马克思主义学院
	2019级
	王悦
	连续申请

	150
	外国语学院
	2020级
	高静文
	新申请

	151
	外国语学院
	2020级
	张悦
	连续申请

	152
	外国语学院
	2019级
	谭欣雨
	连续申请

	153
	外国语学院
	2019级
	杨彤
	连续申请

	154
	大禹学院
	2019级
	丁瑞玲
	连续申请

	155
	大禹学院
	2020级
	王思琪
	连续申请

河海大学学生工作处                         2021年12月3日印发
[bookmark: create_person]录入：沈  洁                                      校对： 祝  婕
- 2 -

- 1 -